令和２年５月２２日
１学年 保護者 様

柏市立風早中学校
１学年主任 海保 直樹

臨時休業中の１学年分散登校日について

日頃から、本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
 柏市教育委員会より通知されました「柏市立小中高等学校の段階的な再開に関するお知らせ」を受け、
本校でも段階的に週１回の分散登校を実施いたします。各学年で登校日や時間、集合方法が異なります
のでご注意下さい。１学年は以下のとおり行います。できる限り感染防止に努めて実施していきますの
で、保護者皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記
１ １学年登校日
  令和２年５月２９日(金)

２ 登校時間・グループ
   ９：００  A グループ
  １０：３０  B グループ
  ※A,B グループは本日生徒に伝えてあります。

３ 場所
  各学級

４ 持ち物
  マスク、スリーウェイバッグ、筆記用具
  服装はジャージ、体操服

５ その他
 ・２９日(金)に登校できない場合には、学校にご連絡をお願いいたします。
 ・体調がすぐれない場合（ご家族も含め）には、学校に連絡の上、ご家庭でお過ごしください。
 ・登校の際は、マスクの着用をお願いします。５月８日（金）に配布したマスクも活用してください。
 ・６月１日以降の予定に関しては、分散登校日に配布する資料をご覧ください。

・自転車通学者におきましては、保護者の判断でヘルメットの着用の上、自転車通学可とします。また、
保護者による車での送迎も可とします。